UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ MINH LONG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND                Minh Long, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội ngũ Cộng tác viên bảo vệ, chăm sóc

và giáo dục trẻ em trên địa bàn xã Minh Long

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Trẻ em ngày 05/4/2016;

Căn cứ Nghị quyết số 24/2016/NQ-HĐND ngày 30/9/2016 của HĐND

tỉnh Quảng Ngãi khóa XII, kỳ họp thứ 3 Quy định việc bố trí và mức hỗ trợ cộng

tác viên bảo vệ, chăm sóc và giáo dục trẻ em ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn
tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 66/2016/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi Quy định việc bố trí và mức hỗ trợ cộng tác viên bảo vệ, chăm

sóc và giáo dục trẻ em ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại tờ trình số 26/TTr-

VHXH ngày 19/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội ngũ Cộng tác viên bảo vệ, chăm sóc và giáo dục trẻ

em tại 16 thôn trên địa bàn xã Minh Long (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/7/2025.

- Mức hỗ trợ đội ngũ cộng tác viên: 100.000 đồng/tháng/người.

- Kinh phí thực hiện từ ngân sách tỉnh cân đối, phân bổ hàng năm cho

UBND xã.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hoá -

Xã hội xã; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- VP HĐND-UBND xã:

- Lưu VTUB.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc

UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ MINH LONG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Cộng tác viên Bảo vệ, chăm sóc và giáo dục trẻ em

trên địa bàn xã Minh Long
  ( Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND  ngày      /9/2025

của Chủ tịch UBND xã Minh Long)

TT Họ và tên Cộng tác viên

BVCS và GDTE

Ngày, tháng,

năm sinh

1 Bùi Thị Yến Ly Thôn 1 30/11/1996

2 Nguyễn Quốc Tuân  Thôn 2 07/08/1983

3 Đoàn Thị Thiết  Thôn 3 08/11/1981

4 Đinh Thị Lin Thôn Hà Liệt 05/09/1987

5 Đinh Thị Inh Thôn Hà Bôi 05/06/1995

6 Đinh Thị Báu Thôn Hà Xuyên 08/02/1994

7 Đinh Văn Lít Thôn Làng Ren 07/08/1979

8 Đinh Thị Tâm Thôn Làng Trê 14/01/1989

9 Đinh Thị Seo Thôn Cà Xen 18/12/1997

10 Đinh Thị Nghịch Thôn Làng Giữa 12/05/1990

11 Đinh Thị Hiền Đồng Vang 02/08/1997

12 Đinh Thị Bao Gò Nhiêu 10/11/1994

13 Đinh Thị Sếch An Phương 18/02/1993

14 Đinh Văn Trăng Thượng Đố 15/09/1969

15 Đinh Thị Be An Thanh 16/06/1996

16 Đinh Thị Rin Đồng Cần 10/12/1988

Tổng cộng: 16 cộng tác viên

		2025-09-22T10:26:41+0700

		2025-09-22T14:37:49+0700

		2025-09-22T14:37:49+0700

		2025-09-22T14:37:49+0700

		2025-09-22T14:37:49+0700